PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA
PROCESSO SELETIVO - 01/2018

CANDIDATOS NEGRO, NEGRA E AFRODESCENDENTE CLASSIFICADOS - ORDEM ALFABETICA POR FUNGAO

FUNGOES: 102 - PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAGAD INFANTIL

PROVA OBJETIVA
LPORT MAT LEDUC CESPEC

INSCRIGAO NOME RG. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS  NOTAP.0. TiT. TOTAL CLASS SITUACAO

0284000007 ADRIANA FERREIRA BERNARDO 277691163 05/05/1977 9 15,00 6 10,00 4 6,67 12 20,00 31 51,67 3 54,67 26 HABILITADO
0284000045 ANA CAROLINA DA COSTA SANTOS 414496474 15/11/1982 9 15,00 7 11,67 6 10,00 8 13,33 30 50,00 50,00 36 HABILITADO
0284000049 ANA CLAUDIA SOUZA FERNANDES 34.952.225-X 02/08/1981 1 1833 9 15,00 8 13,33 10 16,67 38 63,33 1 64,33 5 HABILITADO
0284000066 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA GASPARINO 187258971 19/10/1970 9 15,00 10 16,67 5 8,33 13 2167 37 61,67 1 62,67 7 HABILITADO
0284000080 ANDREIA FERREIRA LINO 302598352 26/03/1979 6 10,00 7 11,67 6 10,00 1" 18,33 30 50,00 50,00 33 HABILITADO
0284000087 ANDRESSA PEREIRA 452198355 07/06/1983 9 15,00 10 16,67 7 11,67 7 11,67 33 55,00 2 57,00 18 HABILITADO
0284000114 BEATRIZ RODRIGUES NUNES BUENO 430122822 16/07/1986 1 1833 6 10,00 5 8,33 8 13,33 30 50,00 50,00 35 HABILITADO
0284000186 CRISTIANA MENDES DOS SANTOS ROSA 284223311 12/04/1977 8 13,33 8 13,33 4 6,67 " 18,33 31 51,67 1 52,67 29 HABILITADO
0284000873 DAIANE RODRIGUES DIAS 464704959 28/12/1989 1 1833 6 10,00 6 10,00 7 11,67 30 50,00 50,00 37 HABILITADO
0284000212 DEBORA SARA FERREIRA 485083991 30/04/1992 10 16,67 6 10,00 5 8,33 12 20,00 33 55,00 55,00 22 HABILITADO
0284000216 DERIKA CAROLINA MONTEIRO 350576968 10/03/1983 7 11,67 10 16,67 4 6,67 " 18,33 32 53,33 53,33 28 HABILITADO
0284000272 ERICA TARCILIA SANCHES VICENTE 23190444-7 14/04/1973 12 20,00 8 13,33 6 10,00 9 15,00 35 58,33 58,33 14 HABILITADO
0284000299 FERNANDA CRISTINA BALDESSIN 302531087 03/09/1978 9 15,00 10 16,67 4 6,67 13 2167 36 60,00 60,00 10 HABILITADO
0284000923 ILDA RODRIGUES MOREIRA DOS SANTOS 171920946 10/03/1964 6 10,00 8 13,33 6 10,00 10 16,67 30 50,00 0 50,00 34 HABILITADO
0284000930 JANAINA APARECIDA SANTOS ZOTTI 400548641 19/05/1982 10 16,67 7 11,67 6 10,00 10 16,67 33 55,00 55,00 24 HABILITADO
0284000384 JESSICA LARISSA BERTELONI 40.728.901-X 06/01/1994 1 1833 9 15,00 2 333 9 15,00 31 51,67 1 52,67 30 HABILITADO
0284000941 JULIANA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA 376036837 19/02/1978 13 2167 7 11,67 7 11,67 14 2333 41 68,33 68,33 2 HABILITADO
0284000408 JULIANA DE CASSIA APARECIDA MARINHO 409054884 01/05/1987 1 1833 7 11,67 7 11,67 9 15,00 34 56,67 1 57,67 17 HABILITADO
0284000413 JULIANA MARIA PALERMO 288564182 23/0111977 9 15,00 7 11,67 7 11,67 10 16,67 33 55,00 3 58,00 16 HABILITADO
0284000440 KENIA CRISTIANE ZUCARATTO MARTINS FERNANDES 22.323.935-5 1011111971 10 16,67 12 20,00 6 10,00 10 16,67 38 63,33 3 66,33 3 HABILITADO
0284000947 LAIS SOUZA TEODORO SILVA 40371784x 05/08/1994 13 2167 6 10,00 7 11,67 5 833 31 51,67 1 52,67 31 HABILITADO
0284000454 LELIA CRISTINA ELISBON DO CARMO 342524811 20/01/1983 10 16,67 14 2333 7 11,67 12 20,00 43 71,67 71,67 1 HABILITADO

IMais



PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA
PROCESSO SELETIVO - 01/2018

CANDIDATOS NEGRO, NEGRA E AFRODESCENDENTE CLASSIFICADOS - ORDEM ALFABETICA POR FUNGAO

FUNGOES: 102 - PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAGAD INFANTIL

PROVA OBJETIVA
LPORT MAT LEDUC CESPEC
INSCRIGAO NOME RG. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS  NOTAP.0. TiT. TOTAL CLASS SITUACAO
0284000467 LUCI NEIDE DOS SANTOS GIL RODRIGUES 084238203 11/06/1969 8 13,33 8 13,33 7 11,67 10 16,67 33 55,00 0 55,00 25 HABILITADO
0284000498 MARCELA LINO IZIDORO 44034848-1 16/11/1986 9 15,00 8 13,33 6 10,00 8 13,33 31 51,67 51,67 32 HABILITADO
0284000522 MARIA CONCEIGAO SANTOS BRITO 374568467 10/08/1971 9 15,00 6 10,00 6 10,00 1" 18,33 32 53,33 0 53,33 27 HABILITADO
0284000548 MARILIA BASTOS ARAUJO LIMA DE MARAES 40470197-8 01/08/1994 10 16,67 10 16,67 5 8,33 10 16,67 35 58,33 58,33 13 HABILITADO
0284000561 MARIVANIA DE SOUZA 15613748-3 26/05/1962 8 13,33 9 15,00 6 10,00 13 2167 36 60,00 1 61,00 9 HABILITADO
0284000607 PAMELA REGINA DE ARAUJO 419212425 22/04/1985 10 16,67 7 11,67 4 6,67 12 20,00 33 55,00 1 56,00 20 HABILITADO
0284001017 ROSANA APARECIDA COUTINHO DE ALMEIDA 322803913 15/05/1975 8 13,33 9 15,00 7 11,67 9 15,00 33 55,00 1 56,00 21 HABILITADO
0284000690 SANDRA DA SILVA CARDOSO 299307050 27/08/1979 8 13,33 12 20,00 6 10,00 10 16,67 36 60,00 60,00 12 HABILITADO
0284000712 SILVIA CRISTINA DE SOUZA LIMA FERREIRA 27695326-5 25/06/1976 1 1833 6 10,00 7 11,67 10 16,67 34 56,67 56,67 19 HABILITADO
0284000739 SUELEN CAMARGO DE OLIVEIRA 498186349 25/04/1997 12 20,00 9 15,00 5 8,33 10 16,67 36 60,00 60,00 1" HABILITADO
0284000754 TAIS REGINA MENDES 409250284 10/06/1994 10 16,67 1" 18,33 5 8,33 " 18,33 37 61,67 61,67 8 HABILITADO
0284000766 TATIANE SOUZA SANTOS 0891855017 23/09/1978 9 15,00 10 16,67 3 5,00 " 18,33 33 55,00 55,00 23 HABILITADO
0284000770 THAINA YONARA SILVA SANTOS 404883643 04/05/1995 10 16,67 10 16,67 7 11,67 8 13,33 35 58,33 58,33 15 HABILITADO
0284000785 VALQUIRIA MARCELINA SIQUEIRA ROSSI 137558077 23/07/1965 1 1833 8 13,33 6 10,00 13 2167 38 63,33 1 64,33 4 HABILITADO
0284000807 ZIRLAGEM MARTINS PEREIRA SILVA 53549027-06 30/11/1982 12 20,00 6 10,00 7 11,67 12 20,00 37 61,67 2 63,67 6 HABILITADO

IMais



PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA
PROCESSO SELETIVO - 01/2018

CANDIDATOS NEGRO, NEGRA OU AFRODESCENDENTE CLASSIFICADOS - ORDEM ALFABETICA POR FUNCAO

FUNGOES: 103 - PROFESSOR SUBSTITUTO DE ENSIND FUNDAMENTAL

PROVA OBJETIVA
LPORT MAT LEDUC CESPEC

INSCRIGAO NOME RG. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS  NOTAP.0. TiT. TOTAL CLASS SITUACAO

0284000007 ADRIANA FERREIRA BERNARDO 277691163 05/05/1977 9 15,00 6 10,00 4 6,67 12 20,00 31 51,67 3 54,67 29 HABILITADO
0284000045 ANA CAROLINA DA COSTA SANTOS 414496474 15/11/1982 9 15,00 7 11,67 6 10,00 8 13,33 30 50,00 50,00 39 HABILITADO
0284000049 ANA CLAUDIA SOUZA FERNANDES 34.952.225-X 02/08/1981 1 1833 9 15,00 8 13,33 10 16,67 38 63,33 1 64,33 4 HABILITADO
0284001066 ANA CLAUDIA VIEIRA 254191885 05/11/1968 1 1833 6 10,00 7 11,67 10 16,67 34 56,67 56,67 22 HABILITADO
0284001068 ANALUCIA FELIPE 247559386 21/08/1973 10 16,67 9 15,00 6 10,00 12 20,00 37 61,67 61,67 9 HABILITADO
0284000066 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA GASPARINO 187258971 19/10/1970 9 15,00 10 16,67 5 8,33 13 2167 37 61,67 1 62,67 7 HABILITADO
0284000080 ANDREIA FERREIRA LINO 302598352 26/03/1979 6 10,00 7 11,67 6 10,00 1" 18,33 30 50,00 50,00 37 HABILITADO
0284000087 ANDRESSA PEREIRA 452198355 07/06/1983 9 15,00 10 16,67 7 11,67 7 11,67 33 55,00 2 57,00 21 HABILITADO
0284000114 BEATRIZ RODRIGUES NUNES BUENO 430122822 16/07/1986 1 1833 6 10,00 5 8,33 8 13,33 30 50,00 50,00 38 HABILITADO
0284001087 CAROLINA IZABEL KALID DOS SANTOS 294788232 29/08/1978 1 1833 6 10,00 5 8,33 10 16,67 32 53,33 53,33 32 HABILITADO
0284000186 CRISTIANA MENDES DOS SANTOS ROSA 284223311 12/04/1977 8 13,33 8 13,33 4 6,67 " 18,33 31 51,67 1 52,67 34 HABILITADO
0284000212 DEBORA SARA FERREIRA 485083991 30/04/1992 10 16,67 6 10,00 5 8,33 12 20,00 33 55,00 55,00 25 HABILITADO
0284000216 DERIKA CAROLINA MONTEIRO 350576968 10/03/1983 7 11,67 10 16,67 4 6,67 " 18,33 32 53,33 53,33 31 HABILITADO
0284001106 EDILAINE DE JESUS 339180055 20/04/1980 8 13,33 8 13,33 7 11,67 13 2167 36 60,00 2 62,00 8 HABILITADO
0284000272 ERICA TARCILIA SANCHES VICENTE 23190444-7 14/04/1973 12 20,00 8 13,33 6 10,00 9 15,00 35 58,33 58,33 17 HABILITADO
0284000299 FERNANDA CRISTINA BALDESSIN 302531087 03/09/1978 9 15,00 10 16,67 4 6,67 13 2167 36 60,00 60,00 12 HABILITADO
0284001138 IVANILDA LOPES DE MORAES 578178278 29/08/1984 9 15,00 3 5,00 6 10,00 13 2167 31 51,67 1 52,67 33 HABILITADO
0284000384 JESSICA LARISSA BERTELONI 40.728.901-X 06/01/1994 1 1833 9 15,00 2 333 9 15,00 31 51,67 1 52,67 35 HABILITADO
0284000408 JULIANA DE CASSIA APARECIDA MARINHO 409054884 01/05/1987 1 1833 7 11,67 7 11,67 9 15,00 34 56,67 1 57,67 20 HABILITADO
0284000413 JULIANA MARIA PALERMO 288564182 23/0111977 9 15,00 7 11,67 7 11,67 10 16,67 33 55,00 3 58,00 19 HABILITADO
0284000440 KENIA CRISTIANE ZUCARATTO MARTINS FERNANDES 22.323.935-5 1011111971 10 16,67 12 20,00 6 10,00 10 16,67 38 63,33 3 66,33 2 HABILITADO
0284000454 LELIA CRISTINA ELISBON DO CARMO 342524811 20/01/1983 10 16,67 14 2333 7 11,67 12 20,00 43 71,67 71,67 1 HABILITADO

IMais



PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA
PROCESSO SELETIVO - 01/2018

CANDIDATOS NEGRO, NEGRA OU AFRODESCENDENTE CLASSIFICADOS - ORDEM ALFABETICA POR FUNCAO

FUNGOES: 103 - PROFESSOR SUBSTITUTO DE ENSIND FUNDAMENTAL

PROVA OBJETIVA
LPORT MAT LEDUC CESPEC

INSCRIGAO NOME RG. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS  NOTAP.0. TiT. TOTAL CLASS SITUACAO

0284000467 LUCI NEIDE DOS SANTOS GIL RODRIGUES 084238203 11/06/1969 8 13,33 8 13,33 7 11,67 10 16,67 33 55,00 0 55,00 28 HABILITADO
0284000498 MARCELA LINO IZIDORO 44034848-1 16/11/1986 9 15,00 8 13,33 6 10,00 8 13,33 31 51,67 51,67 36 HABILITADO
0284000522 MARIA CONCEIGAO SANTOS BRITO 374568467 10/08/1971 9 15,00 6 10,00 6 10,00 1" 18,33 32 53,33 0 53,33 30 HABILITADO
0284000548 MARILIA BASTOS ARAUJO LIMA DE MARAES 40470197-8 01/08/1994 10 16,67 10 16,67 5 8,33 10 16,67 35 58,33 58,33 16 HABILITADO
0284000561 MARIVANIA DE SOUZA 15613748-3 26/05/1962 8 13,33 9 15,00 6 10,00 13 2167 36 60,00 1 61,00 1 HABILITADO
0284001186 MARTA VERGINIA ESPADON 163391750 11/10/1966 9 15,00 8 13,33 6 10,00 14 2333 37 61,67 1 62,67 6 HABILITADO
0284001188 MEIRE CRISTINA RODRIGUES DE MATOS CAMPOI 29548180-8 271101976 8 13,33 9 15,00 6 10,00 13 2167 36 60,00 0 60,00 13 HABILITADO
0284001192 MONIQUE MURRIEL TEIXEIRA 350581587 17/12/1988 9 15,00 10 16,67 4 6,67 10 16,67 33 55,00 55,00 27 HABILITADO
0284000607 PAMELA REGINA DE ARAUJO 419212425 22/04/1985 10 16,67 7 11,67 4 6,67 12 20,00 33 55,00 1 56,00 24 HABILITADO
0284000690 SANDRA DA SILVA CARDOSO 299307050 27/08/1979 8 13,33 12 20,00 6 10,00 10 16,67 36 60,00 60,00 15 HABILITADO
0284000712 SILVIA CRISTINA DE SOUZA LIMA FERREIRA 27695326-5 25/06/1976 1 1833 6 10,00 7 11,67 10 16,67 34 56,67 56,67 23 HABILITADO
0284000739 SUELEN CAMARGO DE OLIVEIRA 498186349 25/04/1997 12 20,00 9 15,00 5 8,33 10 16,67 36 60,00 60,00 14 HABILITADO
0284000754 TAIS REGINA MENDES 409250284 10/06/1994 10 16,67 1" 18,33 5 8,33 " 18,33 37 61,67 61,67 10 HABILITADO
0284000766 TATIANE SOUZA SANTOS 0891855017 23/09/1978 9 15,00 10 16,67 3 5,00 " 18,33 33 55,00 55,00 26 HABILITADO
0284000770 THAINA YONARA SILVA SANTOS 404883643 04/05/1995 10 16,67 10 16,67 7 11,67 8 13,33 35 58,33 58,33 18 HABILITADO
0284000785 VALQUIRIA MARCELINA SIQUEIRA ROSSI 137558077 23/07/1965 1 1833 8 13,33 6 10,00 13 2167 38 63,33 1 64,33 3 HABILITADO
0284000807 ZIRLAGEM MARTINS PEREIRA SILVA 53549027-06 30/11/1982 12 20,00 6 10,00 7 11,67 12 20,00 37 61,67 2 63,67 5 HABILITADO

IMais



FUNGOES: 104 - PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAGAD ESPECIAL

INSCRIGAO

0284001250
0284001252
0284001256
0284001258
0284001268
0284001274
0284001282
0284001304
0284001306
0284001307
0284001308
0284001310
0284001314
0284001321
0284001325
0284001329
0284001342
0284001343
0284001351
0284001356
0284001357
0284001367

IMais

ADRIANA FERREIRA BERNARDO

ALINE MARCIANO DA COSTA BIZARRO
AMELIA DO CARMO DA SILVA

ANA PAULA SANTANA SANTOS

CARLA REGINA BLECHA

CRISTIANA MENDES DOS SANTOS ROSA
EDILAINE DE JESUS

JUCELIA MESSIAS DE CARVALHO
JULIANA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA
JULIANA CRISTINA DE PAULA

JULIANA DE CASSIA APARECIDA MARINHO
JULIANA MARIA PALERMO

KENIA CRISTIANE ZUCARATTO MARTINS FERNANDES
LUDIANE RODRIGUES

MARIA CONCEIGAO SANTOS BRITO
MARIANA DUTRA SANTANA CAMARGO
RAQUEL APARECIDA BERALDO FERRAZ
RICARDO ALEXANDRE DE OLIVEIRA
SARA CRISTINA ARRUDA SiPOLI

SILVIA MILENA MIRANDA DA COSTA
SOLANGE APARECIDA PINTO NUNES
VANESSA REGINA DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA
PROCESSO SELETIVO - 01/2018

277691163
325736054
5322520X
354970495
322802969
284223311
339180055
336758625
376036837
29770134-4
409054884
288564182
22.323.935-5
303565561
374568467
48175779
237320101
295347569
22812126-7
27256574X
33853765X
43641210-X

DT. NASCIM.

05/05/1977
15/06/1981
21/05/1951
20/09/1976
16/10/1976
12/04/1977
20/04/1980
22/08/1981
19/02/1978
25/1111979
01/05/1987
23/0111977
101111971
26/04/1979
10/08/1971
09/04/1992
05/07/11970
05/11/11976
17/011973
04/02/1978
09/10/1980
06/09/1987

9

LPORT
ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS

15,00
20,00
18,33
16,67
18,33
16,67
2333
21,67
20,00
18,33
23,33
11,67
20,00
20,00
16,67
15,00
15,00
16,67
21,67
15,00
18,33
21,67

9

MAT

15,00
13,33
10,00
11,67
5,00
13,33
13,33
10,00
10,00
8,33
11,67
8,33
11,67
6,67
8,33
8,33
8,33
10,00
833
5,00
833
5,00

PROVA OBJETIVA
CESPEC

10,00
11,67
6,67
5,00
6,67
8,33
11,67
11,67
10,00
8,33
6,67
8,33
10,00
8,33
8,33
6,67
1,67
10,00
11,67
10,00
6,67
10,00

28,33
20,00
18,33
21,67
21,67
16,67
25,00
21,67
26,67
25,00
28,33
21,67
25,00
15,00
26,67
20,00
26,67
2333
25,00
26,67
18,33
18,33

41
39
32
33
31
33
44
39
40
36
42
30
40
30
36
30
31
36
40
34
31
33

NOTAP.0.

68,33
65,00
53,33
55,00
51,67
55,00
7333
65,00
66,67
60,00
70,00
50,00
66,67
50,00
60,00
50,00
51,67
60,00
66,67
56,67
51,67
55,00

TiT.

TOTAL

70,33
65,00
53,33
55,00
52,67
55,00
7333
65,00
66,67
60,00
70,00
52,00
69,67
50,00
60,00
50,00
51,67
60,00
66,67
58,67
53,67
55,00

CANDIDATOS NEGRO, NEGRA E AFRODESCENTE CLASSIFICADOS - ORDEM ALFABETICA POR FUNCAO

CLASS SITUACAO

21
20

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO



FUNGOES: 105 - PROFESSOR SUBSTITUTO ESPECIALISTA - DISCIPLINA DE ARTE

INSCRIGAO

0284001386
0284001394
0284001406
0284001438
0284001461
0284001482
0284001491
0284001493
0284001497

IMais

ANDREIA COSTA SANTOS

BARBARA DE LURDES SILVA PAIVA
CELIANA MARIA FARIAS BALTHAZAR
FERNANDA CRISTINA BALDESSIN

JEISON LOPES PEREIRA

MARAISA REGINA DE SA ZOCCHIO
MARIA LIDUINA VALE DE ARAUJO

MARIA REGINA TEIXEIRA MOSELLI
MARLENE FERREIRA DE SOUZA BOLSONI

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA
PROCESSO SELETIVO - 01/2018

471674941
40.471.404-3
24.756.296-8
302531087
350582415
421160408
574942701
528329856
57517166-2

DT. NASCIM.

22/1111990
23/01/1995
1011111973
03/09/1978
12/12/1988
26/04/1985
30/03/1968
06/01/1961
10/08/1978

14
1

LPORT
ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS

2333
18,33
20,00
16,67
2333
20,00
21,67
13,33
18,33

9

MAT

15,00
833
11,67
11,67
10,00
10,00
5,00
6,67

16,67

6

PROVA OBJETIVA
CESPEC

10,00
10,00
10,00
11,67
6,67
6,67
8,33
13,33
6,67

2333
18,33
21,67
18,33
26,67
26,67
20,00
20,00
15,00

43
33
38
35
40
38
33
32
34

NOTAP.0.

71,67
55,00
63,33
58,33
66,67
63,33
55,00
53,33
56,67

TiT.

TOTAL

71,67
55,00
63,33
58,33
66,67
64,33
56,00
54,33
58,67

CANDIDATOS NEGRO, NEGRA E AFRODESCENTE CLASSIFICADOS - ORDEM ALFABETICA POR FUNCAO

CLASS SITUACAO

1

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO



FUNGOES: 106 - PROFESSOR SUBSTITUTO ESPECIALISTA - DISCIPLINA DE EDUCAGAD F

INSCRIGAO

0284001564
0284001565
0284001592
0284001593
0284001595
0284001626
0284001636
0284001638
0284001717
0284001742
0284001743

IMais

ANDREA CELESTE COELHO DA SILVA
ANDREIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS DA SILVA
DEISE BARBOSA DE SANTANA SANTOS
DENISE MARTINS DA SILVA SOARES
DIEGO JUNIOR DA SILVA

GUILHERME ELIVELTON MOREIRA LIMA
IRENE PRISCILA LOPES DE OLIVEIRA
JAIRO DONIZETE ALVES JUNIOR
ROBERTA PIGOZZO DE LIMA

VINICIUS LUCIO DE ASSIS

VITORIA JULIANA SILVA PAIVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA
PROCESSO SELETIVO - 01/2018

278869774
41.895.034-9
439172998
346883817
56508440-9
448124063
40957560-4
366543982
436925321
493276099
497929041

DT. NASCIM.

03/05/1977
02/10/1983
14/05/1985
27/03/1985
10/01/1993
17/04/1995
22/01/1983
08/08/1997
13/08/1995
23/01/1993
31/03/1998

13
1
7
12

LPORT
ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS

21,67
18,33
11,67
20,00
16,67
20,00
18,33
2333
20,00
16,67
21,67

10

MAT

16,67
13,33
13,33
833
15,00
15,00
10,00
15,00
11,67
10,00
8,33

PROVA OBJETIVA
CESPEC

10,00
10,00
13,33
11,67
8,33
6,67
8,33
6,67
8,33
10,00
11,67

18,33
16,67
11,67
11,67
15,00
11,67
15,00
13,33
16,67
15,00
18,33

40
35
30
31
33
32
31
35
34
31
36

NOTAP.0.

66,67
58,33
50,00
51,67
55,00
53,33
51,67
58,33
56,67
51,67
60,00

TiT.

TOTAL

66,67
59,33
50,00
51,67
56,00
53,33
51,67
58,33
56,67
51,67
60,00

CANDIDATOS NEGRO, NEGRA E AFRODESCENTE CLASSIFICADOS - ORDEM ALFABETICA POR FUNCAO

CLASS SITUACAO

1

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO



